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En introduktion till Koranen

En kort introduktion till Koranen

Koranen, Allahs Bok som innehåller Hans Ord uppenbarades till al-Amin
(Den Trovärdige) på jorden, Muhammad, genom ängeln Jibril (Gabriel).
Den uppenbarades stegvis till Profeten under en period som sträckte sig
över 23 år och några månader. Allah säger:

Och de som förnekar Sanningen säger: ’Varför har inte [hela] Koranen
uppenbarats för honom på en gång? Så [har Vi gått tillväga] för att stärka
din övertygelse; ja, Vi har fogat ihop dess stycken i den bästa ordningen
till ett väl sammanställt helt. [1]

Den första uppenbarelsen som Allahs Budbärare mottog var:

LÄS! I din Herres Namn, Han som har skapat – skapat människan av en
grodd som växer fast. Läs! Din Herre är den Största av de frikostiga. [2]

Versen, efter vilken inga fler verser med nya regler och bestämmelser
uppenbarades, var:

Denna dag har Jag fullbordat det religiösa regelverket för er och skänkt er
Min välsignelse i fullaste mått. Jag har beslutat att Islam ska vara er
religion. [3]
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Den allra sista versen som uppenbarades var:

Och frukta den Dag då ni skall föras åter till Allah! Då skall var och en fullt
ut erhålla den lön som han förtjänat, och ingen skall lida orätt. [4]

Koranen samlades under Profetens tillsyn in i en ordning som skilde sig
från uppenbarelsens kronologiska ordning. Den består av ett hundrafjorton
kapitel vilka börjar med Surat al-Fatiha och slutar med Surat an-Nas.

”Sannerligen är Allahs Bok ett djupgående hav (av kunskap och visdom);
att förstå den är en fin och känslig sak. Ingen kan förstå den på ett korrekt
sätt utom den som har en djup förståelse av de (islamiska) vetenskaperna
och som jämsides med detta fruktar Allah i sina handlingar, både de som
görs öppet och de privata, och (på så vis) skyddas från tvivel och
avvikelse. Ingen kan i sanning förstå Koranen utom den som fromt ägnar
den sin uppmärksamhet och är närvarande med sitt hjärta” [5]

Allah säger:

I detta ligger förvisso en påminnelse till dem som har ett hjärta som
lyssnar och som är ett vittne. [6]

”Förutsättningarna för att studera Koranens innebörd är att fundera och
reflektera. Vet att den som reflekterar aldrig kan uppnå verklig förståelse
av Uppenbarelsen, och inte heller kommer kunskapens hemligheter
manifesteras för honom om hans hjärta innehåller innovation, eller om han
insisterar på att begå synder, eller om hans hjärta innehåller arrogans,
eller underkastelse till sina begär, eller kärlek för denna värld, eller om
han inte insett trosövertygelsens verklighet, eller om hans tro är svag,
eller om han grundar sin förståelse på det som hans intellekt uppfattar.
Alla dessa faktorer fungerar som en barriär i vägen för Koranens
förståelse, och vissa av dessa är mer allvarliga än andra” [7]

Källförteckning:

[1] al-Furqan 25:32

[2] al-’Alaq 96:1-3

[3] al-Maa’idah 5:3

[4] al-Baqarah 2:281

[5] al-Burhan av az-Zarkashi [2/154]
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[6] Qaf 50:37

[7] al-Burhan [2/180-181]


